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Entidad 28-1  UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

Unidad
100
140
142

7
10
150
152

50

200
220
222

50

SIAF

2.00.000 FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

INGRESOS CORRIENTES

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
ARANCELES EDUCATIVOS 30
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS 30
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y
ORGAN.DEL ESTADO

APORTES DEL GOBIERNC CENTRAL CON RECURSOS DEL 10
TESORO

INGRESOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y
ORGAN.DEL ESTADO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL 10
TESORO

leresq Irqg la
plo. de Presupuesio

1.483.962,461.983

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
DEL:01/06/2020 AL: 30/06/2020

MODIFICACIONES ~ PRESUPUESTO VIGENTE DEVENGADO

24.632.837.380 1.508.496.319.363

5
Lic. dioceficia Aguilar
Departamento de Presupuesto, Jefe
Facultad de Ciencias Médicas

38.267.426.094
38.267.425.094
35.362.608.394
552.535.000
552.535.000
241.807.000
310.728.000
34.810.073.394
34.810.073.394

34.810.073.394

2.904.816.700
2.904.816.700
2.904.816 700

2.904 816700

Fecha :  01/07/2020
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%
28.068.875.712 1,86
28.058.876.712 100,00
28.058.876.712 100,00
552.535.000 1,97
552.535.000 100,00
241,807.000 43,76
310.728.000 56,24
27.506,340.712 98,03
27.506.340.712 100,00
27.506.340.712 100,00
0 0,00
0 chrasnanis
o -
0 vsisiesses



